

证券代码：430468

证券简称：锦棉种业

主办券商：申万宏源承销保荐

## 新疆锦棉种业科技股份有限公司

## 关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、修订内容

修订原有条款  新增条款  删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

## (一) 修订条款对照

修订前	修订后
原《公司章程》第五条为：公司住所：奎屯市市区军垦广场-团结东街 27 幢。邮政编码：833200	现《公司章程》第五条为：公司住所：新疆胡杨河市第七师 130 团太行山东路 1011 号 116 号。邮政编码：834034
原《公司章程》第十八条为：公司发起人为新疆锦棉种业有限责任公司 9 名股东，分别以其所持新疆锦棉种业有限责任公司股权相应净资产，折为公司设立时的股份总数 5,000.00 万股；其中，国有法人股 39,876,190.00 股，占公司设立时总股本的 79.75%。 一、股东姓名或名称 1. 第七师国有资产经营(集团)有限公司。 2. 奎屯锦科农业服务中心（普通合伙）	现《公司章程》第十八条为：公司发起人为新疆锦棉种业有限责任公司 9 名股东，分别以其所持新疆锦棉种业有限责任公司股权相应净资产，折为公司设立时的股份总数 5,000.00 万股；其中，国有法人股 39,876,190.00 股，占公司设立时总股本的 79.75%。 一、股东姓名或名称 新疆生产建设兵团第七师国有资本投资运营集团有限公司

<p>二、身份证号或营业执照号码</p> <p>1. 654003030000769;</p> <p>2. 654003070000128;</p> <p>其余 7 名股东信息不变。</p> <p>认购的股份全部于 2012 年 11 月 9 日前到位，公司发起人缴付情况见华寅五洲会计师事务所出具的华寅五洲验字[2012] II-0670 号《验资报告》验证。</p>	<p>2. 奎屯锦科股权投资合伙企业（有限合伙）</p> <p>二、身份证号或营业执照号码</p> <p>1. 91654003748669556R;</p> <p>2. 91654003592826921W;</p> <p>其余 7 名股东信息不变。</p> <p>认购的股份全部于 2012 年 11 月 9 日前到位，公司发起人缴付情况见华寅五洲会计师事务所出具的华寅五洲验字[2012] II-0670 号《验资报告》验证。</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

是否涉及到公司注册地址的变更：√是 □否

变更前公司注册地址为：新疆维吾尔自治区伊犁州奎屯市市区军垦广场-团结东街 27 幢。

拟变更公司注册地址为：新疆维吾尔自治区生产建设兵团第七师胡杨河市 130 团太行山东路 1011 号 116 号。

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

## 二、修订原因

因公司迁址注册地改变及股东名称变更，公司拟修订《公司章程》的部分条款。

## 三、备查文件

新疆锦棉种业科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议。

新疆锦棉种业科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 18 日